
UCHWAŁA NR XXXIII/188/16
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z  2016 
r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 
1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 
poz. 1257, poz. 1454) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 672.091,49 zł.

§ 2. Przenosi się środki po stronie wydatków w kwocie 49.570,51 zł.

§ 3. Dokonuje się następujących zmian budżetu:

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5529



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/188/16
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 24 listopada 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2016 (W ZŁ)

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5
Zadania własne
Dochody bieżące

750 Administracja publiczna 25.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25.000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

300.000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

250.000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 250.000,00
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
50.000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50.000,00
758 Różne rozliczenia 154.896,00

75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 154.896,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 154.896,00

801 Oświata i wychowanie 87.000,00
80104 Przedszkola 87.000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

28.500,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

58.500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.000,00

85305 Żłobki 1.000,00
0830 Wpływy z usług 1.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34.195,49
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34.195,49

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego:

34.195,49

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5529



Projekt nr POIS.09.03.00-00-242/13-00 pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy Miasta 
Ozorków ”, dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach IX osi priorytetu POIiŚ, 
Działania 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej-plan gospodarki 
niskoemisyjnej Narodowa Strategia Spójności Infrastruktura i Środowisko.

2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

34.195,49

926 Kultura fizyczna 70.000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 70.000,00

0830 Wpływy z usług 55.000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 15.000,00

Razem zadania własne 672.091,49

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5529

http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/


Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII/188/16
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 24 listopada 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2016 (W ZŁ)

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

1 2 3 4 5
Zadania własne

750 Administracja publiczna 100.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
100.000,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

100.000,00

757 Obsługa długu publicznego 23.408,51
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
23.408,51

z tego:
Obsługa długu publicznego, Odsetki od 
samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

23.408,51

801 Oświata i wychowanie 510.500,00
80101 Szkoły podstawowe 260.000,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

260.000,00

80104 Przedszkola 130.500,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

70.500,00

Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

60.000,00

80110 Gimnazja 120.000,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

120.000,00

852 Pomoc społeczna 26.162,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
14.432,00

z tego:
Wydatki bieżące; świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

14.432,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5529



85295 Pozostała działalność 11.730,00
z tego:
Wydatki bieżące; świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

11.730,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

15.000,00

85305 Żłobki 15.000,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

1.000,00

Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

14.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26.162,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 26.162,00

z tego:
Wydatki bieżące; świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

26.162,00

926 Kultura fizyczna 70.000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 70.000,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

70.000,00

Razem zadania własne 721.662,00 49.570,51
„Per saldo” 672.091,49

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5529


		2016-12-14T07:54:36+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




